

## Hoolekogu koosoleku protokoll nr 3

Maidla

22.02.2023

Algus kell 17.30, lõpp kell 18.45.

Koosoleku juhataja: Kristi Polt

Protokollija: Hellika Männi

Võtsid osa: Merike Hobolainen, Merit Männi, Eili Blaubrück, Enno Vinni, Mart Kivistik, Eike Õunas, Hellika Männi, Virge Konar, Kertu Lipp, Kristi Polt, Erika Eskel

Puuduvad: Mihkel Ulm, Viivi Artel, Inge Kasesalk

Kutsutud: Meelike Abroi (direktor)

### Päevakord:

#### 1. 2022/2023 eelarvest

Direktor M.Abroi tegi ülevaate eelarvest. Eelmise eelarvega tuli kool toime.

Kool valla eelarve: personal 136436 eurot ja majandus 34990 eurot.

Kool riigi eelarve: personal 148905 eurot ja muu (õpikud, toit, hev, õpetajate koolitus, kultuuriranits) 27439 eurot.

Lasteaed valla eelarve: personal 239984 eurot ja majandus 73230 eurot. Lasteaia riigipoolset osa veel ei tea.

Õpetajate palgad jaanuarist tõusid. Toit on kallid, aga oleme tulnud välja. Hommikusöök on tasuline, kellel väga vaja, sellele vald tuleb hommikusöögi tasumise osas vastu.

Lasteaedade eelarve on ühine. Kui on vaja midagi juurde küsida vallast, teeme vajalikud taotlused. Bassein on kinni, sest see on väga kallid: vesi+elekter+kemikaalid.

E.Õunas: kas majanduskuludega tuleb üldse välja? M.Abroi: oleme tulnud.

E.Vinni: Kas kooli alt on võimalik lasteaedadele raha ümber tõsta? M.Abroi: ei ole.

#### 2. **Lühikokkuvõte lasteaedade ja kooli tegevusest.**

Kristi Polt luges ette Inge Kasesalk (Sonda) kokkuvõtte: vt. Lisa 1

Merit Männi (Maidla): õppekava on kodulehel üleval. Rõõmupesa rühmas on 15 last ja Õnnetriinude rühmas on 15 last. Sügisel läheb kooli 12 last. Tegevused eri vanuses lastega toimuvad koos, aga on eri raskusastmega. Koolieelikud õpivad kord nädalas või sagedamini eraldi klassis. Lapsevanemad saavad infot meililistist, lasteaia stendilt või suusõnaliselt. E-kooli kasutatakse pigem vähe. Toidud lastele meeldivad, eriti supid ja taimne teispäev.

Erika Eskel (Erra): lasteaias on 18 last, kooli läheb sügisel 7 last, hetkel on 2 avaldust ootel. Laste vanus on 1 ja pool aastat kuni 7 aastat. Tegevus toimub vastavalt riiklikule õppekavale, hästi palju on käelist tegevust. Kohal käimine: praktiliselt kogu aeg on terve maja täis. Kord kuus käib raamatukoguhoidja lugemas lastele ette. All korrusel on kultuuriselts, kellega tehakse koostööd. Märtsis algavad arenguveestlused, lapsevanemad osalevad ja oleme aja suhtes paindlikud.

Virge Konar (Maidla kool): Maidla koolis õpib praegu 45 õpilast. Oleme nagu natuke erikooli moodi, meile tuleb järjest rohkem erivajadusega õpilasi. Õpetajaid on 15 ja tugipersonali 3: 2 abiõpetajat 0,5 kohaga ja sotsiaalpedagoog. 2 last läksid meie koolist ära, 1 teise kooli ja 1 teise riiki elama. 1 laps on küll kooli nimekirjas, aga ta ei käi koolis, on juba 17 ja võib dokumendid välja võtta ja minna tööle või kuhu soovib. Seni kuni on kooli nimekirjas, tegeleme. Teen koostööd valla lastekaitse spetsialistiga, Rajaleidja meeskonnaga, noorsoopolitseiga. Läbi on viidud 3 ümarlauda, kus on otsitud lapsekeskseid lahendusi. Lastevanematega kohtun vajadusel koolis, aga olen 2 korral käinud ka lapse kodus. Oleme saanud 1 õpilasele tugiisiku, kes käib koos lapsega tundides. Olen tugiisikule nõ tugiisikuks.

Tulemustest: Lapsed on meil tublid, õppeedukus on hea. Õppetöö on prioriteet. Ütleks, et tavaline koolielu oma rõõmude ja muredega. Peale õppetööd osaleme ka maakondlikel olümpiaadidel, erinevatel spordi- ja kultuuriüritustel:

1 õpilane käis kunstiolümpiaadil ja saavutas seal 4 koha.

1 õpilane saavutas matemaatika olümpiaadil 2 koha.

Õõ-tamise konkursil said meie kooli õpilased tunnustuse osaliseks.

Lapsed korraldavad koolis kohvikuid, meie õpetajatega muudkui ostame. Arendame ettevõtlust. Täna oli koolis klassikalise muusika kontsert.

### 3. Jooksvad küsimused.

Koolis algab sisehindamine, järgmisel vaheajal tegeletakse õppekavaga. Kord kuus käivad koolis eripedagoog, psühholoog ja logopeed. Erras ja Sondas käib valla logopeed.

Kertu Lipp: Kiusamist koolis ei ole, sõbrapäeva bingo oli huvitav ja kohvikud.

Noortekeskuses käiakse, lapsed kokkavad seal.

Ettepanek: Maidla lasteaias samuti võiks käia raamatukogu töötaja lastele ette lugemas.

[hoolekogu@maidla.ee](mailto:hoolekogu@maidla.ee) võib alati saata ettepanekuid.

Hoolekogu esimees  
Kristi Polt

Protokollija  
Hellika Männi

## Lisa 1.

### KOKKUVÕTE LASTEAIA TÖÖST (Inge Kasesalk Sonda lasteaia õpetaja)

Hetkel käib Sonda lasteaiarühmas 17 last vanuses 1,5 kuni 6aastat. Töötame lasteaia õppekava ja tegevuskava alusel. Oleme keskkonnateadlikud ja püüame seda ka oma igapäevatoos propageerida. On tagatud laste igakülgne arendamine ja toetamine. Korra nädalas töötab logopeedilist abi vajavate lastega logopeed Merle Poll. Eelmisel kuul vaatles lapsi ja viis läbi huvitava loengu eripedagoog Liina Selgis.

Juhtkond on meie toimetamistega hästi kursis ja aitab igati kaasa lasteaia heale toimimisele, kindlustades meid nii vajaliku materiaalse baasi kui õppevahenditega. Kevadel vajaks ülevaatamist lasteaia õueala ja võimalusel sinna uute atraktsioonide lisamine. Korrapäraselt toimuvad ped. nõukogud, kus on arutusel olnud tegevuskava, personali rahulolu ja tagasiside ning jooksvalt lahendamist vajavad küsimused.

Toitlustamise osas pole samuti pretensioone esinenud v.a üks lapsevanem, kellega sai vesteldud antud teemal. Menüü on mitmekesine ja üldiselt lastele toidud meeldivad.

Vahetevahel esineb lastel haiguspuhanguid, mis takistab kohati tegevuskava elluviimist, eriti ühisritusi nt väljasõite, pidusid. Samas oleme hakanud rohkem koostööd tegema teiste kogukonnamaja keskustega nt noortekeskusega meisterdasime koos sõbrapäeval; vabariigi aastapäeva tähistasime koos kogukonnamaja personaliga, vastlapäeval oli meiega kelgutamas noortekeskuse töötaja Ann Leon.

Koostöö lastevanematega on tihe ja igapäevane. Ollakse huvitatud oma lapse tegemistest. Osavõtt ühisritustest on rohkearvuline ja rahulolu hea. Alati ollakse valmis kaasa lööma ja abistama. Rahulolu uuringu põhjal ollakse üldiselt lasteaiaa rahul. Ülevaade lasteaia ja laste tegemistest on nähtav „Puravike“ facebooki grupis, mida agaralt jälgitakse.

Püüame võimalusel viibida igal päeval õues, teha õppetgevusi ja loodusvaatlusi värskes õhus. Oleme õppinud kelgutama liulauaga suures ja väikeses mäes, veeretama lumepalle ja nendest lumememmesid ja kindlust tegema.

#### MEIE PÕHIVÄÄRTUSED:

**TOLERANTSUS, SALLIVUS:** laps aktsepteerib ja on salliv endast erineva suhtes

**ÜHTEKUUUVUSTUNNE:** laps tunneb toetust ja turvatunnet läbi positiivsete sotsiaalsete suhete nii rühmakaaslaste kui õpetajate vahel

**JULGUS EKSIDA:** laps mõistab, et keegi pole eksimatu ja ei anna all esimese takistuse ilmnemisel

**AVATUS:** üldine avatud hoiak

**KOOSTÖÖOSKUS:** laps (täiskasvanu) oskab suhestuda gruppi ja kuulata ka teiste seisukohti

**ISAMAALISUS:** väärtustame eesti keelt ja korrektset keelekasutust, tähistame rahvuslikke ja riiklike tähtpäevi

**INDIVIDUAALSUS:** iga laps on eriline

**LOOVUS JA ELULÄHEDUS:** väärtustame loovust, avatud mõtlemist, uudishimu ja hakkama saamist reaalses maailmas.